様式第１号

（宿泊施設→由布市まちづくり観光局）

商号又は法人名

氏名又は代表者名 印

電　話　番　号

　由布市５千人宿泊応援割事業費補助金実施要綱の規定により、関係書類を添えて下記の

とおり申請します。

※本申請書兼請求書の最終提出期限は、令和３年３月１０日（水）になります。

　お早目の提出の方、何卒よろしくお願いいたします。

※以下の書類が添付されているかどうか、今一度ご確認ください。

　なお、書類等に不備があった場合は、振込までに時間を要する場合もあります。

□ （様式第１号）

□ （様式第２号）

□ （様式第３号）

□ （様式第４号）

□ 領収書（宿控え）の写し

□ 通帳の写し（表紙及び１枚目裏ページ）

　　　　令和　　年　　月　　日

有り　　　　　・　　　　　無し

住　　　　　所

（申請者）

今回申請額

　　　申請書兼請求書

令和　 　年　　　　月　　　　日　より　　　　泊

フリガナ：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

キャンセル有無

宿泊者名（代表者）

宿泊日

代表理事　　桑　野　和　泉　　様

一般社団法人由布市まちづくり観光局

振込口座先の情報

支払内訳確認書

宿泊者名簿

申請書兼請求書